
ILIJA BATLJAN INVEST AB (PUBL)
MEDDELAR OM UTFALL I SKRIFTLIGT
FÖRFARANDE OCH UPPSÄGNING AV
OBLIGATIONSLÅN
Ilija  Batljan Invest  AB (publ)  ("Bolaget")  meddelade den 9 maj  2025 att  innehavare av Bolagets
seniora icke säkerställda gröna obligationer med ISIN SE0016101810 (de "Gröna Obligationerna")
som representerar minst 10% av det nominella beloppet under de Gröna Obligationerna instruerat
Nordic Trustee & Agency AB (publ), i egenskap av agent ("Agenten"), att inleda ett skriftlig förfarande
(det  "Skriftliga Förfarandet") för  att  de  Gröna Obligationerna ska förklaras  förfallna  till  betalning
baserat  på  att  fusionen  mellan  Bolaget  och  Health  Runner  AB  inte  är  genomförd
("Accelerationsförslaget").  Som tidigare meddelats  delar  Bolaget  inte  bedömningen att  fusionen
skulle utgöra en uppsägningsgrund och inkluderade en separat förfrågan i det Skriftliga Förfarandet
om att ta bort åtagandet att genomföra fusionen ("Bolagets Förslag").

Bolaget har idag blivit informerade att (i) erforderlig kvorum erhölls för Accelerationsförslaget och att
den erforderliga majoriteten av de röster som angavs var för Accelerationsförslaget och (ii) erforderlig
kvorum erhölls för Bolagets Förslag och att den erforderliga majoritet av de röster som angavs var
emot Bolagets Förslag. Bolaget meddelar vidare att de i enlighet med Accelerationsförslaget mottagit
en  underrättelse  från  Agenten  om  att  de  Gröna  Obligationerna  har  sagts  upp  till  omedelbar
återbetalning. På uppmaning av vissa innehavare av de Gröna Obligationerna kommer Bolaget inom
kort  initiera  ett  nytt  skriftligt  förfarande  med  ett  förslag  om  ändringar  i  villkoren  för  de  Gröna
Obligationerna som dessa obligationsinnehavare och Bolaget bedömer vara fördelaktigt för samtliga
innehavare av de Gröna Obligationerna.  

Fullständig information om det Skriftliga Förfarandet finns återgiven i sin helhet i meddelandet om det
Skriftliga  Förfarandet,  publicerat  på  Bolagets  (http://www.ilijabatljaninvest.com/en/financial-
information/bonds/) och Agentens (http://new.stamdata.com/app/) respektive webbplatser. Resultatet
av det Skriftliga Förfarandet kommer också publiceras på Agentens (http://new.stamdata.com/app/)
webbplats.

För ytterligare information kontakta:

Ilija Batljan, VD, Ilija Batljan Invest AB (publ), ilija@sbbnorden.se

Information:

Denna information är sådan information som Ilija Batljan Invest AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt  EU:s  marknadsmissbruksförordning  (EU  nr  596/2014)  och  lagen  (2007:528)  om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom Ilija Batljans försorg, för offentliggörande
den 28 maj 2025, kl. 15:45 CEST.
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